Item, in lib. Panopliae sacerdotalis, seu de venerando sacerdotum habitu, corumque multiplici munere, & officio Ecclesie Dei, part. 2. lib. 1. fol. 403. ex variis Liturgijs, seu Missis, vocat Virginem MARIAM immaculatam, puram, gratiam plenam, intemeratam, &c. Lib. impress. Parisiis 1653. in fol.

AN D R E A S Scotus, Societatis IESU, in Catalogo Catholicorum S. Scriptura Interpretum, folio 48. cap. 31. de Conceptione Beatae Virginis, & de eius laudibus, missis privatis Patrum locis, quosdam citat Auctores, qui ex professo de hac re disputarunt. Lib. impress. Coloniæ 1618. in 4. Iste quia doctissimus, quia modernus, & denique quia ex Societate IESU, non debet excludi, licet ipsum non computemus inter expressos.

AN D R E A S Semple de Tovar, Doctor Hispanus super Psalmum Misericordie mei Deus, &c. docet Virginem MARIAM fuisse immunem, purissimam, ac

Auroram, quam non comprehendenderant tenebre peccati originalis, verl. 6. Ecce enim in iniurias conceputus sum. §. 2. fol. 111. Impress. Matri 1654. in 4.

Item, in Sanctorali serm. 2. de Eucharistia, fol. 66. Quod MARIA fuit vas semper gratia plenum, &c. Lib. impress. Matri 1644. in 4.

AN D R E A S de Soto, Ordinis Minorum Hispanus, in libro de vita, & excellentijs sancte Annae Matris Deiparar, cap. 7. de gadio, quod recepit Sancta Anna in Conceptione filii sua MARIE, ubi latè de ejus preservatione, à fol. 101. usque 123. Lib. impress. Bruxellis 1610. in 12. regali.

AN D R E A S à Thomatio, Ordinis Eremitarum Sancti Augustini Italus, in libro de Ave MARIA explicata, & prædicata, concione 1. super verbum illud, Ave: Quomodo Virgo MARIA fuerit sine omni. ne culpe, non solum actualis sed etiam originalis. Hoc enim docet concione 10. Quomodo Deiparæ fuerit data plenitudo omnis gratiæ; & Concion. 12. Quomodo omnes gratiæ, que conceduntur omnibus creaturis, fuerint in MARIA collocata, & vnitæ Concion. 19. Quod MARIA multo tempore ante Nativitatem suam fuit à Deo benedicta, & Concion. 26. Quod MARIA Virgo fuerit Concepta absque peccato originali; & part. 2. Concion. 11. de Virginis præservatione ab originali peccato latè: Concion. 20. de eadem Conceptione Virginis Deiparæ plura sparsim per totū librum, agit enim de hoc Immaculato mysterio fere semper. Lib. impress. Janue 1651. in 4.

AN D R E A S de Toro, Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Hispanus, in Sermone de dulcissimo nomine MARIE, folio 6. quod MARIA fuit filia gratiae, & in qua fuerunt omnes virtutes, & gracie, &c. Vide ibi Serm. impress. Toleti 1623. in 4. Iste saltem à consequentia miles est, nam si concedit Virginis Dei Matri omnes virtutes & gratias, igitur & primam originalem.